
7952 Jueves 26 junio 2008 BOE núm. 154

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación 
del anuncio de licitación: Fecha publicación en el BOE: 
27-03-2008.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación Importe total: 
180.000,00 € (IVA no incluido).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 26-05-2008.
b) Contratista: Proyfe, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 139.770,00 € (IVA no 

incluido).

Madrid, 16 de junio de 2008.–Director Técnico, Anto-
nio García Vereda.–41.093. 

 SUELO EMPRESARIAL
DEL ATLÁNTICO, S. L.

Resolución del Órgano de Contratación de la Empresa 
Suelo Empresarial del Atlántico, Sociedad Limitada por 
la que se anuncia la adjudicación del procedimiento de 
licitación para la contratación de las obras de urbaniza-

ción del parque empresarial de Cee (A Coruña)

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Suelo Empresarial del Atlántico, So-
ciedad Limitada.

b) Dependencia que tramita el expediente: Direc-
ción Técnica.

c) Número de expediente: SEA-CEE-OB-1/2008.

2. Objeto de contrato.

a) Tipo de contrato: Contrato de Obras.
b) Descripción del objeto: Obras de urbanización 

del parque empresarial de Cee (A Coruña).
c) Lote: Único.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación 
del anuncio de licitación: Fecha publicación en el BOE: 
27-03-2008.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación Importe total: 
5.140.800,00 € (IVA no incluido).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 26-05-2008.
b) Contratista: Vías y Construcciones, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 3.827.586,21 € (IVA 

no incluido).

Madrid, 16 de junio de 2008.–Director Técnico, An-
tonio García Vereda.–41.094. 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO


